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خبرخبر

ضرورت پرداخت مالیات شرکت های 
بزرگ در خوزستان

دنیای اقتصاد - اهواز - محمد علاف پور: استاندار خوزستان گفت: 
شرکت ها و موسسات بزرگی در خوزستان فعال هستند که مالیات خود را 
در تهران پرداخت می کنند. صادق خلیلیان اظهار کرد: خوزستان، قطب 
صنعتی کشور است و رتبه دوم را بعد از تهران در تولید ناخالص دارد. البته 
رتبه اول تهران جای بحث و تفسیر دارد. چون خیلی از آمارها مربوط به 
شرکت هایی است که در استان خوزستان فعالیت می کنند اما دفاتر آنها 
در تهران است و اگر این آمار دقیق تنظیم شود، خوزستان اول خواهد بود.

وی ادامه داد: ما دچار کمبود نقدینگی هستیم، درحالی که اگر گردش 
و تمرکز حساب   ها در استان باشد، قطعا کمبود نقدینگی وجود نخواهد 
داشت. استاندار خوزستان تصریح کرد: خوشبختانه ستاد تسهیل، جایگاه 
بسیار خوبی است که می   توان از این مسیر بسیاری از مشکلات را حل کنیم. 
سید نورالله حسن   زاده ، معاون اقتصادی استاندار خوزستان نیز اظهار کرد: 
در حوزه پتروشیمی بیش از ۱۷ میلیارد دلار سرمایه گذاری کردیم. سالانه 
بین ۵ تا ۶ میلیارد دلار صادرات داریم و درآمد این پتروشیمی   ها و گردش 
آنها در استان نیست. وی افزود: مانده سپرده   گذاری   ها و تسهیلات در استان 
منتهی به تیر ماه سال جاری، ۱۳۱ هزار میلیارد تومان سپرده گذاری در 
بانک های استان و ۶۵ هزار میلیارد تومان تسهیلات است. معاون اقتصادی 
استانداری خوزستان گفت: خوزستان با خیلی از استان   ها در زمینه سقف 
تسهیلات، یکی است. در بانک های استان در بهترین حالت ۱۰ تا ۱۵ 

میلیارد تومان حداکثر سقف برای بررسی طرح   ها است.

 برگزاری آزمون جامع امدادگران 
شرکت گاز استان کرمانشاه

 دنیای اقتصاد-كرمانشاه- الهام اكبری: مدیرعامل شرکت گاز استان 
کرمانشاه گفت: آزمون جامع گروه اول از نیروهای امدادگر و گازبان به تعداد 
۱۵۰ نفر به صورت همزمان در استان در اداره های فنی و حرفه  ای مرکز و 
شهرستان های استان برگزار شد.  سیروس شهبازی افزود: براي تحقق 
تفاهم  نامه  ای که بین شرکت گاز استان و سازمان فنی و حرفه  ای منعقد 
شده بحث آموزش تخصصی نیروهای امدادگر، کنتورخوان و گازبان با 
توجه به ضرورت خدمت رسانی به ۶۵۰ هزار مشترك در 29 شهر و ۱۷4۱ 
روستا و 2۵۰۰ واحد صنعتی گازدار در استان درحال انجام است چرا که 
لازمه خدمت رسانی با بهترین کیفیت داشتن دانش، تخصص و آموزش 
لازم بوده تا بتوان در شرایط لازم در کمترین زمان ممکن مطلوب ترین 

خدمات رسانی را به هم استانی ها انجام داد.  

 تعمیرات 4 واحد بخار و گاز 
نیروگاه شهید رجایی قزوین 

دنیای اقتصاد - قزوین: در اجرای فعالیت  های تعمیرات واحدهای 
نیروگاه شهید رجایی، چهار واحد بخاری و گازی این نیروگاه به ظرفیت 

حدود 8۰۰ مگاوات، به طور همزمان در حال تعمیرات قرار دارد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، 
علی فرهور، مدیرعامل این شرکت گفت: با توجه به رشد مصرف انرژی 
الکتریکی در کشور و نیاز فزاینده به تامین برق پایدار، ۱۳ واحد بخاری و 
سیکل ترکیبی نیروگاه شهید رجایی تا پایان اردیبهشت سال آینده تحت 
تعمیرات اساسی، نیمه اساسی و بازدیدهای دوره  ای قرار می  گیرد که 
اکنون بخشی از این فعالیت  ها در حال اجرا است.  فرهور افزود: مدیرعامل 
شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی اظهار کرد: اکنون واحد شماره 
۱ بخاری به ظرفیت 2۵۰ مگاوات برای انجام تعمیرات اساسی و واحد 
شماره 4 گازی هم براي اجرای تعمیرات اساسی و RI، از مدار تولید خارج 
هستند که همراه با این فعالیت های تعمیراتی، واحد شماره ۱ گازی هم 
با هدف انجام بازدید محفظه احتراق و تعویض نازل و واحد شماره 2 
بخاری نیز با توان نامی 2۵۰ مگاوات برای انجام فعالیت بازدید دوره ای از 
شبکه سراسری تولید خارج شده و از سوی متخصصان این نیروگاه تحت 

تعمیرات قرار دارند. 

 سهم 5/4 درصدی آذربایجان شرقی 
از صادرات محصولات کشاورزی 

دنیای اقتصاد -  تبریز -  سیما نیك رفتار: رئیس سازمان 
جهادکشاورزی آذربایجان شرقی با اشاره به سهم ۵/4 درصدی استان 
از صادرات محصولات کشاورزی کشور گفت: در سال 99، صادرات 
محصولات کشاورزی استان بالغ بر 28۰ میلیون دلار تخمین زده می شود. 
اکبر فتحی با تشریح وضعیت صادرات محصولات کشاورزی کشور اظهار 
کرد: میزان صادرات محصولات کشاورزی کشور در سال 99، برابر 2/۶ 
میلیارد دلار بوده که نسبت به مدت مشابه سال 98، از افزایش ۶درصدی 

برخوردار است. 
وی افزود: در سال 99 با بهبود 8/۱ میلیارد دلاری تراز تجاری کشور 

نسبت به سال 98 نیز رو به رو بودیم. 
وی در تشریح وضعیت صادرات محصولات کشاورزی استان نیز اظهار 
کرد: در ۶ ماه نخست سال جاری، میزان صادرات محصولات کشاورزی 
استان با میزان واردات برابری می کند به طوری که ماهانه حدود 24 میلیون 

دلار صادرات و 24 میلیون دلار واردات وجود داشته است. 
فتحی از صادرات حدود ۱4۵ میلیون دلاری محصولات کشاورزی 
استان در ۶ ماه نخست سال جاری خبر داد و گفت: این آمار نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته، از تغییرات محسوسی برخوردار نیست. 
وی در ادامه با بیان اینکه سهم صادرات محصولات کشاورزی کشور 
از صادرات غیر نفتی برابر ۱8 درصد است، اظهار کرد: سهم صادرات 
محصولات کشاورزی استان از صادرات غیر نفتی استان نیز 2۰ درصد 
برآورد می شود.  وی درباره عمده اقلام صادراتی بخش کشاورزی استان 
تشریح کرد: سهم صادرات محصولات زیربخش باغبانی استان، حدود 
۶۶ درصد از کل صادرات محصولات کشاورزی استان را شامل می شود 
که از جمله آن می توان به صادرات انگور خشک شده با بیش از ۶۰ هزارتن 
کشمش تولیدی از استان در سال قبل و با ارزآوری هر کیلوگرم ۳.۱ دلار 
اشاره کرد.  رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی با اشاره به 
کیفیت بالای سیب های تولیدی در استان و رتبه دوم استان در تولید 
سیب درختی در بین استان های کشور افزود: صادرات محصول سیب 
درختی، از رقم خوبی برخوردار بوده و به سطح 884 هزارتن در سال قبل 
رسیده است. بیش از ۱۵ درصد سیب صادر شده توسط کشور از تولیدات 

استان محسوب می شود. 
وی با اشاره به سهم ۱4 درصدی صادرات زیربخش دام و طیور استان 
گفت: زیربخش صنایع تبدیلی نیز ۱۶ درصد و زیر بخش زراعت، 4 درصد از 

کل صادرات محصولات کشاورزی استان را شامل می شوند. 
وی درباره بازارهای هدف صادراتی محصولات کشاورزی نیز اظهار کرد: 
بیش از 4۵ کشور از جمله کشورهای عراق، افغانستان، پاکستان، روسیه، 
هند، ترکیه، ترکمنستان، آذربایجان، ارمنستان و امارات متحده عربی، 

بازارهای هدف صادرات محصولات کشاورزی استان هستند. 
فتحی از فعالیت ۱۰۰ شرکت بازرگانی در صادرات محصولات کشاورزی 
استان خبر داد و افزود: از این تعداد، ۷۰ شرکت در سطح استان فعالیت 
دارند و تعداد ۳۰ شرکت نیز خارج از استان و در استان های یزد، خراسان 
و گیلان فعالیت می کنند. وی در خاتمه درباره اهمیت توسعه صادرات نیز 
اظهار کرد: مواردی چون افزایش درآمدهای ارزی، ایجاد فرصت های شغلی 
جدید، تقویت بنیه اقتصادی تشکل های صادراتی، دستیابی به بازارهای 
جدید و کاهش هزینه های تولید به سبب تولید به مقیاس اقتصادی و 
بهره  گیری از ظرفیت های بلا استفاده، از جمله دلایل صادرات هر چه بیشتر 

محصولات کشاورزی در کشور است. 

دنیای اقتصاد: بالاخره طلسم ورود گردشگران خارجی به ایران شکسته 
شد و متولیان گردشگری توانستند با مذاکره و رایزنی با وزارت بهداشت و 
امور خارجه نظر مساعد  آنها را برای ورود توریست های خارجی جلب کنند. 
این موافقت به گفته فعالان بخش گردشگری قادر است رکودی که در این 
حوزه نزدیک به دو سال است شاهد آن هستیم را اندکی کاهش دهد و 
چرخ   های قطار توریسم ورودی ایران بار دیگر روی ریل بیفتد. از سوی دیگر 
واکسیناسیون عمومی در کنار آزاد شدن سفرهای بین استانی توانسته است 

گردشگری داخلی را که با شوك مواجه شده بود اندکی رونق دهد. 
جمشید حمزه   زاده رئیس جامعه هتلداران ایران در همین زمینه به 
»دنیای اقتصاد« می   گوید: در موضوع صدور روادید سه وزیر گردشگری، 
    بهداشت و امور خارجه با هم به توافق رسیدند هر چند به نظر می رسد 

نیازمند همکاری بیشتر وزارت امور خارجه هستیم. 
او با اشاره به اینکه هنوز رزرواسیون هتل   ها توسط توریست   های خارجی 
شروع نشده است،     اضافه می کند: گردشگران اروپایی برای سفر خود 
برنامه ریزی می کنند و از زمان صدور روادید تا آغاز راه   اندازی تورها  به چند 
ماه زمان نیاز داریم. در عین حال صدور ویزا برای توریست   های خارجی 
زمان زیادی طول می   کشد و حتی اگر همین الان هم یک گردشگر اروپایی 
درخواست دهد دو هفته زمان می   برد تا ویزایش صادر شود،     از این روست که 
از وزارت امور خارجه می   خواهیم طی کردن این مراحل اندکی تسریع شده 
و گردشگران با صرف زمان کمتری ویزایشان برای ورود به ایران را دریافت 
کنند.  رئیس جامعه هتلداران ایران درباره شرایط توریست   های کشورهای 
همسایه و اولین گروهی که پیش   بینی می کند وارد ایران شوند نیز بیان 
می کند: به نظر می رسد عراقی   ها اولین گروه گردشگرانی باشند که شاهد 

ورود آنها به کشورمان خواهیم بود. 
او در این باره ك;ه آیا هتل   ها در ایران آمادگی پذیرایی از توریست   های 
خارجی را دارند،     می   گوید: پرسنل و کارکنان هتل   ها در سراسر ایران دو دز 
واکسن   شان را زده   اند و پروتکل   های بهداشتی هم به دقت در این اماکن 
رعایت می شود. از این رو ما برای پذیرایی گردشگر خارجی با مشکل 

خاصی مواجه نیستیم و آنها می توانند با اطمینان به ایران سفر کنند.  یکی 
از چالش   هایی که هتل      ها در دوره کرونا با آن مواجه شدند به کاهش تعداد 
میهمانان بر می گشت به طوری که برخی از آنها مجبور شدند حتی با ضریب 
اشغال صفر فعالیت کنند. آیا با واکسیناسیون عمومی در حوزه گردشگری 
داخلی نیز رونقی صورت گرفته است؟ حمزه زاده در پاسخ به این پرسش 
عنوان می کند: در دو سه هفته اخیر شرایط هتل   ها به لحاظ پذیرش 
توریست   های داخلی بهتر شده و بیشترین ضریب اشغال هتل   ها را هم در 
استان   های شمالی داشته   ایم. علاوه بر این وضعیت در استان آذربایجان 
شرقی، خراسان رضوی،     تهران و کیش هم وضعیت بهبود پیدا کرده و به 
نظر می رسد در مجموع،     روند مثبتی برای توسعه سفرهای داخلی است و 
امیدواریم از وضع نامساعدی که هتل   داری ما دچار آن شده خارج شویم. در 
حوزه گردشگری خارجی هم انتظار داریم طبق روال سنتی توریست   های 
خارجی زیارتی در مشهد و قم و سایر توریست ها هم در شهرهایی مانند 

اصفهان،     شیراز،     کرمان، یزد و .. صنعت هتل داری را رونق دهند.
او درباره حمایت های متولیان جدید گردشگری از صنعت هتل   داری 
می گوید: ما به هیچ وجه کمک مالی دریافت نکردیم اما متولیان گردشگری 
عنوان کرده   اند امهال وام   هایی که در راستای گردشگری گرفته شده تا پایان 

سال ۱4۰۰ لحاظ می شود هر چند هنوز این موضوع ابلاغ نشده است. علاوه 
بر آن ما با بحث مفاصا حساب مالیات مواجه هستیم که معلوم نیست در این 
حوزه امهال یا معافیت انجام شود. به نظر می رسد بیشتر بحث امهال مالیاتی 
باشد اما در گذشته شاهد بوده   ایم این امهال مشمول جریمه شده که اگر 
این  طور باشد فایده   ای برای صنعت هتل   داری ندارد ،زیرا نه تنها حمایت 
نیست بلکه به نوعی ضد حمایت به حساب می   آید.  یکی از موضوعاتی که 
به نظر می رسد متولیان جدید گردشگری بر آن تاکید دارد به گردشگری 
دریایی و گردشگری در مناطق آزاد برمی   گردد این در حالی است که به 
جز جزیره کیش که در آن زیرساخت   ها مهیاست،     بقیه مناطق به لحاظ 
هتل و زیرساخت شرایط مساعدی ندارند. این فعال حوزه هتل   داری عنوان 
می کند: در کیش خوشبختانه شرایط مساعد است و هر سال چند هتل 
خوب هم افتتاح می شود،     در سایر مناطق مانند قشم اگرچه ما هتل خوب 
داریم اما در سطح استانداردهای جهانی مانند کیش نیستند. با این حال 
برای شروع کار همین هتل   ها با چنین امکاناتی پاسخگو هستند و به مرور 
و  با توسعه گردشگری نیز بخش خصوصی ترغیب می شود تا در این حوزه 
سرمایه گذاری کنند.  او از دیدار با متولیان مناطق آزاد در آینده نزدیک خبر 
داد و ابراز امیدواری کرد گردشگری در این مناطق رونق بیشتری پیدا کند.

گفته   های این فعال صنعت هتل   داری نشان می دهد گرچه شرایط هتل ها 
در برخی شهرها بهبود پیدا کرده، اما این رونق هنوز به سطح پیش از پاندمی 
کرونا در کشور نرسیده ضمن اینکه قابل تعمیم به سایر مناطق دیگر نیست. 
همچنان بسیاری از صاحبان هتل    در شهرهای مختلف هر روز که می   گذرد 
بر حجم زیان کرونایی آنها اضافه می شود. از این روست که در کنار تسریع در 
صدور روادید برای توریست های خارجی که بالاخره تصویب شده،     متولیان 
گردشگری باید بتوانند گردشگری داخلی در ایران را توسعه دهند. این گروه 
از گردشگران اقامت   شان تنها به هتل   های پنج ستاره محدود نمی شود و 
انواع و اقسام واحدهای اقامتی را برای سفرشان بر مبنای بودجه   شان مدنظر 
قرار می دهند و از این رو قادر خواهند بود به رونق صنعت هتل   داری در ایران 

کمک کنند. 

 پروسه طولانی صدور روادید برای توریست   ها کاهش می   یابد؟

خوش   بینی هتل   داران به ورود گردشگران

ostanha@den.ir
گروه گردشگری: 42710230

Tourismpage@den.ir

گروه استان ها: 42710226 گردشگری - استان ها

دنیای اقتصاد - بندرعباس: مدیرعامل شرکت مهندسی آب 
و فاضلاب کشور به همراه مدیرعامل آبفای هرمزگان از روند اجرای 
طرح های آب و فاضلاب شهر بندرعباس بازدید و پیشرفت تصفیه خانه 
فاضلاب شهرك پیامبر اعظم )ص(، بازسازی مخازن داماهی و ۶۰۰ 
دستگاه بندرعباس را بررسی کرد.  حمیدرضا جانباز در دیدار از طرح 
بازسازی این مخازن، استفاده از سازه های پیش تنیده در بازسازی و اجرای 
این مخازن را یک اقدام ویژه دانست و گفت: استفاده از این سازه ها علاوه 
بر اینکه استحکام لازم را داراست باعث کاهش هزینه و سرعت اجرای 
طرح نیز شده است.  .  جانباز از مدیرعامل آبفای هرمزگان خواست در این 
زمینه تجربیات استفاده شده در بازسازی مخازن داماهی و ۶۰۰ دستگاه 

در اختیار سایر استان ها نیز قرار گیرد.  در ادامه، امین قصمی، مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به ارائه گزارش از پیشرفت بازسازی مخازن 
۳۰ هزار مترمکعبی داماهی و ۶۰۰ دستگاه اشاره کرد و افزود: بیش از چهار 
دهه از عمر این مخازن می  گذرد که به دلیل خوردگی و فرسودگی دچار 
تخریب شده بود که با بازسازی دو مخزن ۳۰ هزار مترمکعبی در ماه های 
گذشته یک مخزن ۳۰ هزار مترمکعبی دیگر نیز اکنون با استفاده از سازه 
پیش تنیده در حال بازسازی است که باعث صرفه  جویی در هزینه ها و 
افزایش ظرفیت آن نیز شد.  وی حجم مخزن در حال بازسازی داماهی و 
۶۰۰ دستگاه را هر کدام ۳۰ هزار متر مکعب اعلام کرد و گفت: برای احداث 
مخزن جدید با این ظرفیت به اعتبار ۱2۰ میلیارد تومان نیاز بود که با 

بازسازی و استفاده از سازه های پیش تنیده، طرح بازسازی هر یک از مخازن 
داماهی و ۶۰۰ دستگاه با اعتبار 9 میلیارد تومان به اتمام خواهد رسید.  
قصمی همچنین به اجرای دومین تصفیه  خانه فاضلاب بندرعباس اشاره 
کرد و گفت: این تصفیه خانه در شهرك پیامبر اعظم )ص( با ظرفیت تصفیه 
2۰ هزار مترمکعب در قالب دو مدول در حال احداث است که با تکمیل 
فاز اول، 8 هزار و 2۰۰ متر مکعب فاضلاب این شهرك تصفیه می شود.  وی 
ادامه داد: با تغییرات قیمتی طی سال های اخیر نیازمند ۷۰میلیارد تومان 
اعتبار برای تکمیل این طرح هستیم.  مدیرعامل آبفای هرمزگان پیشرفت 
تصفیه  خانه فاضلاب شهرك پیامبر اعظم )ص( را ۵2 درصد اعلام کرد که 

در بخش ساخت ابنیه  8۰ درصد پیشرفت دارد. 

بازسازیمخازنآببندرعباسباسازههایپیشتنیده

آگهی مناقصه عمومی
 شماره 400/134

نحوه مناقصه: دو مرحله اى

معاونتخرید

شركت صنعت فولاد آلیاژی اصفهان در نظر دارد جهت نیاز سالانه خود به ۱- فروسیلیس 
کلوخه ای 2- فرو منگنز پر کربن ۳- سیلیکو منگنز 4- فرو کروم پر کربن ۵- فرو کروم 
کم کربن ۶- فرومولیبدن داخلی ۷- نیکل ورقه ای 8- فرو نیوبیوم 9- فرو تنگستن 2۰-۵۰ 
را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از کلیه تولیدکنندگان و تأمین کنندگان که 
در این زمینه فعالیت داشته و تمایل به شرکت در این مناقصه را دارند دعوت به عمل می آید 
ضمن ارسال رزومه کاری به آدرس زیر، اعلام آمادگی خود را نیز به صورت کتبی ارسال و 
یا به شماره فکس ارائه شده ارسال نمایند. شناسایی تأمین کنندگان از زمان درج آگهی تا 

پایان ساعت اداری روز چهار شنبه مورخ ۱4۰۰/۰8/2۶
ملک-  باغ  روستای  روبه روی  مبارکه  جاده   ۵۵ کیلومتر  اصفهان  شركت:  آدرس 

صندوق پستی 848۱۵/۱44 مبارکه- معاونت خرید
ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۳۳2۳2۵۱-۰۳۱ داخلی 4۱2 و یا 

۳۳۳۱9۶9۰-۰۳۱ داخلی ۱۵ و نمابر ۳۳۳۱۷۶۵8-۰۳۱ تماس حاصل فرمایید.

شركت پالایش نفت تبریز 
(سهامى عام)

آگهی مناقصه عمومی
شماره: مناقصه

RZS-0041671 
موضوع آگهى: تأمین كالای

شرح کالامقدارواحدآیتم

01ST3
 PARTS FOR HANSEN

 GEAR BOXES OR GEAR
REDUCERS

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه پایان وقت اداری روز   چهارشنبه مورخ 
۱4۰۰/۰8/2۶ می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در 
مناقصه به سایت شرکت www.tzorc.ir بخش تأمین کنندگان - فراخوان ها 

مراجعه نمایید.
روابطعمومىواموربینالمللشرکتپالایشنفتتبریز

روابطعمومىشرکتپالایشنفتتهران

 2 صفحه   4 بند  طبق  مدارك،  ارسال  مهلت  آخرین 

مورخه  روز شنبه  اداری  وقت  پایان  تا  مناقصه  اسناد 

بیشتر  اطلاعات  كسب  برای  مى باشد.   1400/08/29

شركت  سایت  به  مناقصه  در  شركت  تضمین  مبلغ  و 

www.torc.ir بخش مناقصات مراجعه فرمایید.

موضوع: درج آگهی فراخوان 
7700400291/ت ك م ع/1736
خرید یک دستگاه موتور ستان به همراه 

تجهیزات جانبی

روابط عمومى و امور بین الملل شرکت دخانیات ایران

مجتمع دخانیات اصفهان در نظر دارد خرید و توزیع غذای روزانه کارکنان کارخانه 
ارزیابی  به همراه  را  اصفهان  و مجتمع دخانیات  سیگارت سازی خمینی شهر 
کیفی)ساده( را ازطریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای  اقدام  نماید. لذا از 
کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید از تاریخ ۱4۰۰/۰8/۱۵ لغایت تا 
پایان وقت اداری مورخ ۱4۰۰/۰8/2۳  پس از واریز مبلغ ۵۰۰۰۰۰ریال به حساب 
شماره ۶۱۵۰44822۵  بانک ملت شعبه خواجو به نام مجتمع دخانیات اصفهان 
به  نشانی: اصفهان، خیابان کمال اسماعیل، مجتمع دخانیات استان اصفهان واحد 
تدارکات  مراجعه و یا پس از ثبت نام در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات، اسناد 
مناقصه را به صورت رایگان از طریق سایت www.iets.mporg.ir دریافت 
نمایند. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مذکور 89۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره 
حساب جاری فوق الذکر یا ضمانت نامه بانکی ۳ ماهه و قابل تمدید می باشد. 
مورخ  تا  مذکور  مجتمع  حراست   دبیرخانه  به  پاکات  تحویل  مهلت  همچنین 
۱4۰۰/۰9/۰9 و بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز چهارشنبه ۱4۰۰/۰9/۱۰ 

در مجتمع فوق می باشد.
هزینه درج آگهی روزنامه تا مبلغ مندرج در اسناد مناقصه بر عهده برنده مناقصه 

می باشد.
)در صورت نیاز با شماره تلفن ۳2224۱82-۰۳۱ اداره تدارکات مجتمع تماس 

حاصل فرمایید( 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اى خرید وتوزیع 
غذاى روزانه کارکنان مجتمع دخانیات اصفهان

وکارخانه سیگارت سازى خمینی شهر (نوبت دوم) 
به همراه ارزیابی کیفی(ساده)

(به شماره53/100/332 )
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